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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  

 

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 
1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych na usługę konserwacji węzła cieplnego na terenie szpitala dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w 
postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 
PYTANIE 1. § 2 pkt 1.16 lit. c  umowy- do zadań wykonywanych przez Wykonawcę należeć będzie 
ponadto: przyjmowanie zleceń, usterek instalacji c.o. od personelu technicznego Szpitala.          
Proponowany zapis tego punktu: przyjmowanie zleceń, usterek instalacji i urządzeń węzła od personelu 
technicznego Szpitala.         
 ODPOWIEDŹ:   Zamawiający wyraża zgodę,  § 2 pkt 1.16 lit. c  otrzymuje brzmienie: „przyjmowanie 
zleceń, usterek instalacji i urządzeń węzła  od personelu technicznego Szpitala”. 
 
PYTANIE 2.  1.12 zapis z zapytania ofertowego: Konserwacja węzłów cieplnych prowadzona będzie cały 
rok : 1 raz na 3 miesiące. Proszę rozważyć możliwość wprowadzenia tego zapisu do umowy. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust 1, który otrzymuje brzmienie: „Zapłata  
kwartalnego wynagrodzenia za wykonaną usługę następować będzie przelewem na konto bankowe 
Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie  ……… dni   od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury po przedstawieniu protokołu odbioru usługi, o którym mowa w § 2 ust. 5 niniejszej umowy”. 
 
 
PYTANIE 3.  1.13 c  zapis z zapytania ofertowego: przyjmowanie zleceń, usterek instalacji c.o. od 
personelu technicznego Szpitala. Proponowany zapis tego punktu: przyjmowanie zleceń, usterek 
instalacji i urządzeń węzła od personelu technicznego Szpitala.         
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
PYTANIE 4.  Proszę rozpatrzyć możliwość skrócenia terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania 
faktury. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający nie wyraża zgody. 
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